

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач **УНГАРОВ ДМИТРО МИХАЙЛОВИЧ**

Код **3079120953**

Банк отримувача

ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"

КРЕДИТ рах. №

UA173204780000026009924433819

Рахунок на оплату № 239 від

грудня 2023 р.

Постачальник: **УНГАРОВ ДМИТРО МИХАЙЛОВИЧ**

п/р UA173204780000026009924433819 у банку ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК",
Україна, 36000, м. Полтава, вул. Нечуй-Левицького, дом № 24, кв.64, тел.: (0532) 61-12-86,
код за ДРФО 3079120953, № свід. 1000000222652

Покупець: **Державна екологічна інспекція Центрального округу**
Тел.: (0532) 50-00-38

Договір: з покупцем

№	Код	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна	Сума
1	11470	Журнал обліку А4 48арк АО4348	30 шт	13,50	405,00
2	01775	Книга амбарна А5 тв.обкл.лам.обл 80арк	50 шт	63,27	3 163,50
3	01773	Книга амбарна А4 96арк.офс. 3О-96ТП	35 шт	119,00	4 165,00
4	02995	Книга обліку 96 арк..оф.А4 ВМ2400.2401	30 шт	104,00	3 120,00
5	08555	Журнал обліку	30 шт	37,50	1 125,00
6	04810	Папка -швидкозшивач з двома карм. Е 31207	50 шт	37,50	1 875,00
7	01565	Папка А-4 картон швидкозшивач	50 шт	37,50	1 875,00
8	06451	Папка пласт. А-4 швидкозшивач з проз.верхом	500 шт	6,50	3 250,00
9	08722	Папка з боковим притиском Е31208	220 шт	7,50	1 650,00
10	04656	Папка конверт А4 на кнопці прозора Е31301	40 шт	37,50	1 500,00
11	01200	Папка-реєстратор А-4 кол.ламін. 8см	30 шт	12,50	375,00
12	06313	Лоток вертик."Радуга" 80613 /80531	20 шт	71,00	1 420,00
13	10214	Лоток гориз 80601	60 шт	99,50	5 970,00
14	10415	Бокс для паперу 100*100*100 метал ВМ6215	61 шт	110,50	6 740,50
15	04099	Лоток верт збірний пласт 3 в1 ВМ6100	40 шт	98,00	3 920,00
16	01760	Зошит А5 48арк	54 шт	138,00	7 452,00
17	01764	Зошит А5 96арк	180 шт	24,50	4 410,00
18	03206	Зошит А5 60арк	100 шт	37,39	3 739,00
19	01758	Зошит А5 36арк	100 шт	30,00	3 000,00
20	05492	Зошит А5 24арк	100 шт	18,50	1 850,00
21	04423	Зошит А5 12арк	100 шт	13,00	1 300,00
22	09881	Зошит для нотаток А5 72арк ВМ2410	100 шт	7,50	750,00
23	01768	Зошит А-5 тв. пер. лам. обл. 200арк	100 шт	22,00	2 200,00
			100 шт	13,00	1 300,00

Разом: **64 680,00**

Всього найменувань 23, на суму 64 680,00 грн.

64 680,00

Виписав(ла):

